МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 02 декабря 2022 года
     № 30
с. Михайловское

О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район»
В соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный правовой акт «Внесение изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Направить данное решение главе для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству.
Председатель
Михайловского районного
Собрания депутатов                                                                                        А.А. Бокк
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Михайловского района Алтайского края

от 02 декабря 2022 года                                                                                         №30
с. Михайловское

«Внесение изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район»

1. Внести в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.10.2015 №28 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов права собственности муниципального образования Михайловский район» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 7.1. Положения слова: «в размере 180 руб. 00 коп. в месяц за 1 кв.м.» заменить словами: «в размере 220 руб. 00 коп. в месяц за 1 кв. м».
1.2. Значение коэффициента типа здания: «Гаражное, складское» установить равным 0,7.
1.3. Значение коэффициента вида деятельности: «Деятельность государственных медицинских учреждений, в т.ч. ФАПов» сроки 6 перечня видов деятельности арендатора, осуществляемых в арендуемом помещении, установить равным 0,5.
Глава района                                                                                                   Е.А. Юрьев

от 02 декабря 2022 года

№30
с. Михайловское